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LEGO(R) DISNEY 43221 100 lat
animacji Disneya

Cena 220,33 zł

Numer katalogowy 290580913

Kod producenta 5702017424897A

Kod EAN 5702017424897

Opis produktu
Zachwyć fanów i dzieci w wieku od sześciu lat i zainspiruj ich do stworzenia pomysłowej dekoracji dzięki zestawowi LEGO(R) À
Disney 100 lat kultowych animacji Disneya (43221). Zestaw zawiera 12 płytek 8x8, ramkę na zdjęcia i elementy wieszaka oraz
mnóstwo płytek do zbudowania nawet 12 ikon jednocześnie, a także ekskluzywną minifigurkę Myszki Miki Disneya i instrukcje
budowania z dodatkowymi inspiracjami. Podczas budowania dzieci mogą uczestniczyć w łatwej i intuicyjnej przygodzie dzięki
aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Pochwal się ikonami
Ten zestaw z dekoracją ścienną z motywami Disneya pomaga rozwinąć kreatywność i pomysłowość dzieci podczas tworzenia i
przedstawiania ulubionych postaci w formie obrazków. Świetnie nadaje się również do zabawy grupowej i można go dodać do
podobnych zestawów LEGO À Disney (sprzedawanych osobno), aby wzbogacić swoją kolekcję z grafikami. Ten zestaw
premium jest pełen możliwości i stanowi świetny prezent, o którym wszyscy będą mówić.

Radość z tworzenia -- podaruj fanowi lub dziecku w wieku od sześciu lat, które uwielbia Disneya, pobudzający
wyobraźnię zestaw LEGO(R) À Disney 100 lat kultowych animacji Disneya (43221)
Nieograniczona zabawa -- zestaw zawiera 12 płytek 8x8, elementy ramek do zdjęć, mnóstwo płytek do stworzenia
całej kolekcji oraz instrukcję zawierającą 72 projekty Disneya podzielone na 6 kolekcji po 12 wzorów
Ekskluzywny dodatek -- ten zestaw zawiera minifigurkę Myszki Miki Disneya z ciałem i nogami ozdobionymi specjalnie
pod kątem tego zestawu. Postać trzyma pędzel i paletę
Wyjątkowy prezent w stylu Disneya -- podaruj ten wysokiej jakości zestaw z dekoracją ścienną jako kreatywny prezent
urodzinowy dla dzieci, członków rodziny lub przyjaciół pasjonujących się postaciami, sztuką i designem Disneya
Dekoracja Disneya -- oprawiony kolaż z wieszakiem ma 28 cm wysokości i 32 cm szerokości. Łatwo jest wymieniać
ikony i łączyć je w dowolnym momencie
Nowy sposób na budowanie -- aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Ważne umiejętności życiowe -- w broszurze znajdują się 72 projekty ikon, a ten zestaw Disneya sprzyja kreatywnej
zabawie, rozwijając ważne umiejętności życiowe poprzez zabawę
Niezrównana jakość -- elementy zestawów LEGO(R) już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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